- 10           haec erit in chartis major imago meis.
- M9\_77    v.1    Quod optimum sit disputat convivium  
           2            facunda Prisci pagina,  
           3            et multa dulci, multa sublimi refert,  
           4            sed cuncta docto pectore.  
           5            Quod optimum sit quaeritis convivium ?  
           6            In quo choraules non erit.
- M9\_78    v.1    Funera post septem nupsit tibi Galla virorum,  
           2            Picentine : sequi vult, puto, Galla viros.
- M9\_79    v.1    Oderat ante ducum famulos turbamque priorem  
           2            et Palatinum Roma supercilium :  
           3            at nunc tantus amor cunctis, Auguste, tuorum est  
           4            ut sit cuique suae cura secunda domus.  
           5            Tam placidae mentes, tanta est reverentia nostri,  
           6            tam pacata quies, tantus in ore pudor.  
           7            Nemo suos (haec est aulae natura potentis),  
           8            sed domini mores Caesarianus habet.
- M9\_80    v.1    Duxerat esuriens locupletem pauper anumque :  
           2            uxorem pascit Gellius et futuit.
- M9\_81    v.1    Lector et auditor nostros probat, Aule, libellos,  
           2            sed quidam exactos esse poeta negat.  
           3            Non nimium curo : nam cenae fercula nostrae  
           4            malim convivis quam placuisse cocis.
- M9\_82    v.1    Dixerat astrologus periturum te cito, Munna,  
           2            nec, puto, mentitus dixerat ille tibi.  
           3            Nam tu dum metuis ne quid post fata relinquis,  
           4            hausisti patrias luxuriosus opes  
           5            bisque tuum deciens non toto tabuit anno :  
           6            dic mihi, non hoc est, Munna, perire cito ?
- M9\_83    v.1    Inter tanta tuae miracula, Caesar, harenae,  
           2            quae vincit veterum munera clara ducum,  
           3            multum oculi, sed plus aures debere fatentur  
           4            se tibi quod spectant qui recitare solent.
- M9\_84    v.1    Cum tua sacrilegos contra, Norbane, furores  
           2            staret pro domino Caesare sancta fides,  
           3            haec ego Pieria ludebam tutus in umbra,  
           4            ille tuae cultor notus amicitiae.  
           5            Me tibi Vindelicis Raetus narrabat in oris  
           6            nescia nec nostri nominis Arctos erat :  
           7            o quotiens veterem non inficiatus amicum  
           8            dixisti "Meus est iste poeta, meus !"  
           9            Omne tibi nostrum quod bis trieteride juncta  
           10            ante dabat lector, nunc dabit auctor opus.
- M9\_85    v.1    Languidior noster si quando est Paulus, Atili,  
           2            non se, convivas abstinet ille suos.  
           3            Tu languore quidem subito fictoque laboras,  
           4            sed mea porrexit sportula, Paule, pedes.